· . Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br - municip.io@minduri.mg.gov.br

Extrato de Publicação de Termo Aditivo de Prazo de Contrato de Prestação de
Serviços.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 034/2020, Dispensa de Licitação nº 018/2020.
CONTRATO Nº: 040/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURl/MG, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: GEBSON DA SILVA MACIEL, CPF 635.563.406-15.
OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços Técnicos Especializados de Consultoria, Assessoria e
Responsabilidade Técnica Contábil na área pública municipal objetivando atender toda a Administração
Municipal de Minduri - MG para o exercício de 2021.
VIGÊNCIA: 01/01/2021 até 10/01/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2021 : 2.02.00.04.122.002.2.0014-339035

Minduri/MG 08 de dezembro de 2020

\ JJç-~
'"Marrg ~erre1ra Rocha

Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10